様式第５号（第６条関係）

事 業 所 立 地 奨 励 金 交 付 申 請 書

年  月  日

女川町長        様

住所

氏名

 女川町企業立地促進条例第８条第１項の規定により、奨励金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 指 定 年 月 日     年  月  日

２ 指 定 番 号     第     号

３ 事業所の所在地

４ 事業所の名称

５ 投下固定資産取得額   土地           円

              建物           円

              設備           円

               計           円

６ 事業開始年月日     年  月  日

７ 新規雇用者の人数（事業開始の日から１年を経過した日において９月以上雇用

している者の人数（移転を除く。））

 (１) 正 社 員         人

 (２) 非 正 社 員         人

 （注）正社員とは、期間を定めずに雇用している者をいい、非正社員とは１月を

超える期間を定めて雇用しているパート、契約社員等をいう。

８ 奨励金申請額          円

９ 振 込 口 座

 (１) 金融機関（店舗）名

 (２) 口座番号（普通・当座の別）

 (３) 口 座 名 義 人

10 添付書類の目録

  建築確認申請書の写し、建築基準法第７条第５項の規定による検査済証の写し、

土地及び建物の登記簿謄本、資産証明書、町税納税証明書、償却資産申告書の写

し、固定資産売買契約書又は固定資産賃借契約書の写し、固定資産の購入又は固

定資産の賃借料に関する領収書の写し、新規雇用者名簿（新規雇用者で、立地に

係る事業開始の日から１年を経過した日において９月以上雇用している者の名簿

）及びその他町長が必要と認める書類

本申請書に関する担当者 所属          電話

             役職          氏名